
č
ís

lo
 

z
b

o
ž
í

TYP
Obsah  v 

litrech

Rozměr   Š x H x V                      

( v mm)

Rozsah 

teplot (°C)
Popis výrobku

Cena v 

Kč bez 

DPH

1005 Gastro C500 523   620 x 850 x 2045 +1 ... +10 1 dveře, není na GN 62 200
1006 Gastro C700 626   740 x 830 x 2090 +1 ... +10 GN 2/1, 1 dveře 67 800
1008 Gastro C1400 1376 1480 x 830 x 2090 +1 ... +10 GN 2/1, 2 dveře 91 200

7002 Gastro Inox C500 523 620 x 850 x 2045 +1 ... +10 1 dveře 76 600

7004 Gastro Inox C700 626 720 x 830 x 2090 +1 ... +10 GN 2/1, 1 dveře 78 400

7006 Gastro Inox C1400 1376 1480 x 830 x 2090 +1 ... +10 GN 2/1, 2 dveře 111 200

10001 Gastro F500 523   620 x 850 x 2045 -10 ... -20 1 dveře 78 600

10002 Gastro F700 626  740 x 830 x 2090 -10 ... -20 GN 2/1, 1 dveře 84 500

10004 Gastro F1400 1376 1480 x 830 x 2090 -10 ... -20 GN 2/1, 2 dveře 109 000

11002 Gastro Inox F500 523 620 x 850 x 2045 -10 ... -20 1 dveře 80 600

11003 Gastro Inox F700 626 740 x 830 x 2090 -10 ... -20 GN 2/1, 1 dveře 90 500

11005 Gastro Inox F1400 1376 1480 x 830 x 2090 -10 ... -20 GN 2/1, 2 dveře 128 300

7404 BASIC C700 INOX 626   740 x 825 x 2080 +1 ... +7 1 dveře 55 000

7505 BASIC C1400 INOX 1480 1480 x 825 x 2080 +1 ... +7 2 dveře 74 600

stránka č. 1

Chladicí skříně plné dveře, provedení nerez - INOX, chlazení ventilátorové 

Chladicí skříně plné dveře, provedení bílý lak, chlazení ventilátorové nebo statické 

LEDO F-M, s.r.o.

Palkovická 2146, 738 01 Frýdek-Místek

http: www.ledofm.cz

e-mail: ledofm@ledofm.cz

tel., fax: 558 436 087, mobil: 777 915 045

Ceník 2024

Chladicí skříně provedení nerez - INOX, chlazení ventilátorové nebo statické

Mrazicí skříně provedení nerez - INOX, chlazení ventilátorové

Mrazicí skříně provedení bílý lak, chlazení ventilátorové



č
ís

lo
 

z
b

o
ž
í

TYP
Obsah  v 

litrech

Rozměr   Š x H x V                      

( v mm)

Rozsah 

teplot (°C)
Popis výrobku

Cena v 

Kč bez 

DPH

7405 BASIC F700 INOX 626   740 x 825 x 2080 +1 ... +7 1 dveře 65 600

7506 BASIC F1400 INOX 1480 1480 x 825 x 2080 +1 ... +7 2 dveře 88 100

stránka č. 2

INOX… označuje nerezové provedení

Příspěvek PHE není v ceně výrobku.

POZOR!

1. Chlad. a mraz. skříně jsou ustaveny na paletách a mají výšku při transportu až 2,2 m.  

OZNAČENÍ:

C… chladicí skříně, …F ....mrazicí skříň

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Záruka na výše uvedené zařízení je 12 měsíců.

Termín dodání 6 - 8 týdnů, pokud není skladem.

Více informací získáte na výše uvedených telefonních číslech nebo na podrobných katalogových listech jednotlivých výrobků na našich

webových stránkách www.ledofm.cz

Doprava v ČR zdarma.

Mrazicí skříně plné dveře, provedení nerez - INOX, chlazení ventilátorové 

LEDO F-M, s.r.o.

Palkovická 2146, 738 01 Frýdek-Místek

tel., fax: 558 436 087, mobil: 777 915 045

Ceník 2024
e-mail: ledofm@ledofm.cz

http: www.ledofm.cz


